
 

 

ZARZĄDZENIE NR 119/2012 

WÓJTA GMINY W BRODACH 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminny  (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.257 ust 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 ust.1 

Uchwały Nr XVI/81/2011 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy BRODY na 2012 rok - WÓJT GMINY W BRODACH uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie gminy na rok 2012 dokonuje się następujących zmian w zakresie zadań zadań własnych:  

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę ................................... - 18.500 zł w dziale 750 - 

Administracja publiczna, rozdział 75023 - Urzędy Gmin, o kwotę .... - 18.500 zł w tym: § 4110 o kwotę - 

18.000 zł  

§ 4120 o kwotę - 500 zł  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę .................................. - 18.500 zł w dziale 750 - 

Administracja publiczna, rozdział 75095 - Pozostała działalność,  

§ 4100 o kwotę ..................................................................................................... - 18.500 zł  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

  

 

Wójt Gminy w Brodach  

 

 

mgr Andrzej Przygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 lutego 2013 r.

Poz. 768


		2013-02-07T11:43:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




